
� 

GN.6850.1.19.2017 nr kor. UM.365030.2019
() CI. /

ZARZĄDZENIE nr .\�:lP..J� \ lf 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia ...�.1�.2019r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr PM-4970/17 z dnia 17 sierpnia 2017 r. w sprawie
oddania w użyczenie i zawarcia umowy użyczenia dotyczącej nieruchomości stanowiącej 
własność miasta Gliwice, położonej przy ul. Św. Brata Alberta na rzecz wnioskodawców 

Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym / t.j. Dz. U. z 2019, poz.506, art. 13 ust. l, art. 25 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /t.j Dz. U. z 2018r., 
poz. 2204 z póź. zm./ 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchylić w całości treść zarządzenia nr PM-4970/17 z 17.08.2017 r. 

§ 2. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania 
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

o 1 ' . •., ,'.t! 

� 
roosciarni 


	PM-649-19

